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No 1 ALERCIA Elena (I) / ALERCIA Sebastiano (I) (Rg=48)

Pass 86 8:23.462

Pass 177 12:41.942 1 4:18.480 *

Pass 266 16:56.346 2 4:14.404 *

Pass 336 21:16.904 3 4:20.558

Pass 387 25:29.362 4 4:12.458 *

No 2 IOLI Mattia (I) (Rg=4)

Pass 3 3:35.938

Pass 74 7:29.720 1 3:53.782 **

Pass 154 11:25.123 2 3:55.403

No 3 ROAGNA Nicolo (I) / PORRACIN Maicol (I) (Rg=7)

Pass 4 3:41.425

Pass 77 7:41.064 1 3:59.639 *

Pass 164 11:40.130 2 3:59.066 *

Pass 288 17:52.218 3 6:12.088

Pass 355 22:29.752 4 4:37.534

Pass 414 27:01.601 5 4:31.849

No 4 SERENO BIGONI Luigi (I) (Rg=64)

Pass 16 4:46.098

Pass 107 9:16.388 1 4:30.290 *

Pass 204 13:37.045 2 4:20.657 *

No 5 VOTTEROPIRO Diego (I) / VOTTEROPIRO Elio (I) (Rg=45)

Pass 91 8:40.328

Pass 186 12:56.069 1 4:15.741 *

Pass 271 17:07.923 2 4:11.854 *

Pass 338 21:25.674 3 4:17.751

Pass 391 25:52.476 4 4:26.802

No 6 AVALLE Alberto (I) (Rg=68)

Pass 11 4:31.666

Pass 98 8:55.919 1 4:24.253 *

Pass 208 13:42.336 2 4:46.417

Pass 291 18:06.314 3 4:23.978 *

Pass 356 22:35.901 4 4:29.587

No 7 AVALLE Efrem (I) / AVALLE Brian (I) (Rg=71)

Pass 19 4:56.567

Pass 116 9:34.400 1 4:37.833 *

Pass 215 14:00.563 2 4:26.163 *

Pass 297 18:30.281 3 4:29.718

Pass 359 22:55.475 4 4:25.194 *

No 8 POLE Timothy (GB) (Rg=84)

Pass 32 5:37.644

Pass 135 10:17.053 1 4:39.409 *

No 9 ARNAUD Rémi (F 38) (Rg=69)

Pass 27 5:19.069

Pass 123 9:50.335 1 4:31.266 *

Pass 218 14:14.615 2 4:24.280 *

Pass 301 18:45.186 3 4:30.571

No 10 CHAILLOU Romaric (F 19) / CHAILLOU Antoine (F 19)

Pass 17 4:54.750

Pass 103 9:05.443 1 4:10.693 *

Pass 198 13:19.409 2 4:13.966

Pass 281 17:32.321 3 4:12.912

Pass 357 22:51.259 4 5:18.938

Pass 415 27:01.938 5 4:10.679 *

No 11 TARICCO Lorenzo (I) (Rg=5)

Pass 70 7:23.281

Pass 161 11:34.987 1 4:11.706 *

Pass 240 15:32.698 2 3:57.711 *

No 12 TARRICO Ylenia (I) / ALERCIA Vicenzo (I) (Rg=70)

Pass 47 6:23.404

Pass 142 10:54.263 1 4:30.859 *

Pass 237 15:19.013 2 4:24.750 *

Pass 315 19:45.234 3 4:26.221

Pass 382 25:06.867 4 5:21.633
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No 13 LOPES DA FONSECA Maxime (F 77) (Rg=55)

Pass 126 10:03.186

Pass 221 14:18.024 1 4:14.838 *

Pass 403 26:26.912 2 12:08.888

No 14 PAQUET Romaric (F 01) (Rg=58)

Pass 38 5:57.848

Pass 131 10:14.039 1 4:16.191 *

No 15 LEBLOND Charlotte (F 47) / VINCENT Thibault (F 71)

Pass 45 6:22.488

Pass 152 11:21.952 1 4:59.464 *

Pass 257 16:16.277 2 4:54.325 *

Pass 334 21:15.385 3 4:59.108

Pass 396 26:04.997 4 4:49.612 *

No 16 MOLLET Jérôme (F 85) / GATINOIS Fabien (F 85) (Rg=72)

Pass 26 5:13.213

Pass 120 9:43.922 1 4:30.709 *

Pass 217 14:09.654 2 4:25.732 *

Pass 304 18:54.925 3 4:45.271

Pass 364 23:25.760 4 4:30.835

No 18

No 19 BOURGUIGNON Yéloîc (F 55) / REGNAULD David (F 55)

Pass 12 4:37.846

Pass 108 9:16.992 1 4:39.146 *

No 20 MONTI Michele (I) / GROLA Beatrice (I) (Rg=31)

Pass 30 5:21.436

Pass 115 9:29.932 1 4:08.496 *

Pass 250 16:01.123 2 6:31.191

Pass 322 20:14.199 3 4:13.076

No 21 CURT Baptiste (F 01) (Rg=14)

Pass 31 5:24.727

Pass 117 9:35.765 1 4:11.038 *

Pass 205 13:39.660 2 4:03.895 *

Pass 285 17:46.880 3 4:07.220

Pass 408 26:37.862 4 8:50.982

No 22 HOFFARD Dani (NL) / KLOEKKE Max (NL) (Rg=30)

Pass 22 5:01.081

Pass 110 9:17.712 1 4:16.631 *

Pass 200 13:26.181 2 4:08.469 *

Pass 298 18:30.978 3 5:04.797

Pass 377 24:29.441 4 5:58.463

No 23 VAN VYVE Bryan (F 07) / VAN VYVE Gwendoline (F 07)

Pass 65 7:10.255

Pass 166 11:47.831 1 4:37.576 *

Pass 335 21:16.473 2 9:28.642

Pass 395 26:03.374 3 4:46.901

No 24 MARTHOUD Alexis (F 38) / MENIER Hugo (F 11) (Rg=17)

Pass 57 6:56.034

Pass 150 11:16.011 1 4:19.977 *

Pass 238 15:20.725 2 4:04.714 *

Pass 327 20:48.511 3 5:27.786

Pass 381 24:56.218 4 4:07.707

No 25 DENIS Léa (F 76) (Rg=85)

Pass 79 7:50.790

Pass 179 12:47.213 1 4:56.423 *

Pass 278 17:27.497 2 4:40.284 *

No 26 KAISER Ursula (Aut) (Rg=78)

Pass 56 6:55.740

Pass 163 11:36.763 1 4:41.023 *

Pass 255 16:10.762 2 4:33.999 *
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No 27 JUKES Darren (GB) / JUKES Joseph (GB) (Rg=28)

Pass 7 3:59.920

Pass 84 8:10.186 1 4:10.266 *

Pass 176 12:19.313 2 4:09.127 *

Pass 280 17:29.770 3 5:10.457

Pass 346 21:38.259 4 4:08.489 *

Pass 390 25:46.135 5 4:07.876 *

No 28 DELMAS Florian (F 47) (Rg=81)

Pass 75 7:33.878

Pass 173 12:11.951 1 4:38.073 *

Pass 269 17:05.798 2 4:53.847

No 29 BAUD Alex (F 74) / DUPANLOUP Théo (F 74) (Rg=105)

Pass 35 5:50.526

Pass 194 13:11.892 1 7:21.366 *

No 30 BRETIN Franck (F 85) / PETIT Jullien (F 85) (Rg=40)

Pass 36 5:52.321

Pass 136 10:17.168 1 4:24.847 *

Pass 225 14:41.739 2 4:24.571 *

Pass 331 21:08.397 3 6:26.658

Pass 385 25:18.391 4 4:09.994 *

No 31 PROTIERE Fabrice (F 71) (Rg=90)

Pass 270 17:07.289

Pass 351 22:09.395 1 5:02.106 *

Pass 411 26:54.619 2 4:45.224 *

No 32 TEINTURIER Mickaël (F 52) (Rg=22)

Pass 76 7:40.898

Pass 167 11:48.361 1 4:07.463 *

Pass 247 15:54.945 2 4:06.584 *

Pass 321 20:12.170 3 4:17.225

Pass 375 24:22.010 4 4:09.840

No 33 SHAW Richard (GB) (Rg=77)

Pass 42 6:09.583

Pass 140 10:42.484 1 4:32.901 *

No 34 LEBRUN Thierry (F 45) (Rg=95)

Pass 134 10:16.421

Pass 232 15:09.332 1 4:52.911 *

No 35 BERTRAND Christophe (F 14) (Rg=63)

Pass 60 7:02.654

Pass 153 11:22.743 1 4:20.089 *

Pass 251 16:06.150 2 4:43.407

No 36 LECLERC Morgane (F 27) (Rg=29)

Pass 72 7:27.936

Pass 168 11:49.735 1 4:21.799 *

Pass 254 16:10.592 2 4:20.857 *

Pass 323 20:19.033 3 4:08.441 *

No 37 POYATOS Isaac (Esp) (Rg=20)

Pass 34 5:38.251

Pass 121 9:44.247 1 4:05.996 *

Pass 210 13:54.996 2 4:10.749

Pass 290 18:04.386 3 4:09.390

No 38 CAVILLOT Steve (B) (Rg=13)

Pass 94 8:41.989

Pass 180 12:47.919 1 4:05.930 *

Pass 265 16:51.007 2 4:03.088 *

Pass 330 21:02.392 3 4:11.385

No 39 HUMBERT Jordan (F 39)

Pass 352 22:09.920

No 40 WELLS Russell (GB) (Rg=91)

Pass 54 6:54.296

Pass 169 11:51.132 1 4:56.836 *

Pass 261 16:40.394 2 4:49.262 *

No 41 POYATOS Edgar (Esp) (Rg=56)

Pass 33 5:37.838

Pass 124 9:52.852 1 4:15.014 *

Pass 219 14:15.723 2 4:22.871
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No 42 SMITH Mark (GB) / SMITH Mark (GB) (Rg=74)

Pass 21 5:00.051

Pass 114 9:29.113 1 4:29.062 *

Pass 214 13:59.683 2 4:30.570

Pass 296 18:27.382 3 4:27.699 *

Pass 360 23:07.885 4 4:40.503

No 43 SHAW Lewis (GB) / SHAW Lewis (GB) (Rg=54)

Pass 63 7:07.471

Pass 151 11:21.551 1 4:14.080 *

No 44 MAILLARD Romain (F 88) / MAILLARD Romain (F 88)

Pass 24 5:05.832

Pass 112 9:23.441 1 4:17.609 *

Pass 211 13:55.467 2 4:32.026

Pass 339 21:27.372 3 7:31.905

Pass 398 26:12.997 4 4:45.625

No 45 DUYSENS Andrea (B) / DUYSENS Andrea (B) (Rg=3)

Pass 59 7:01.087

Pass 145 10:58.804 1 3:57.717 *

Pass 229 14:52.045 2 3:53.241 *

Pass 302 18:47.995 3 3:55.950

No 46 JAILLIARD Nicolas (F 77) / ROUSSELET Yann (F 77)

Pass 97 8:54.124

Pass 203 13:37.094 1 4:42.970 *

Pass 294 18:19.544 2 4:42.450 *

Pass 406 26:31.783 3 8:12.239

No 47 RICHARD Jean Luc (F 46) / LEBLOND Benjamin (F 47)

Pass 90 8:39.839

Pass 187 12:58.787 1 4:18.948 *

Pass 272 17:08.713 2 4:09.926 *

Pass 366 23:30.508 3 6:21.795

No 48 BOULAROT Jean Pierre (F 33) (Rg=100)

Pass 93 8:41.846

Pass 209 13:52.319 1 5:10.473 *

Pass 305 18:57.700 2 5:05.381 *

Pass 371 24:02.009 3 5:04.309 *

No 49

No 50 LE COURT Jean Rémy (F 50) (Rg=86)

Pass 51 6:41.674

Pass 155 11:25.439 1 4:43.765 *

Pass 252 16:06.327 2 4:40.888 *

No 51 CHARLIER Thomas (B) (Rg=38)

Pass 5 3:56.110

Pass 81 8:05.661 1 4:09.551 *

Pass 175 12:18.679 2 4:13.018

Pass 259 16:29.912 3 4:11.233

No 52 PEINET Simon (F 01) / GOMES Thony (F 01) (Rg=87)

Pass 13 4:38.193

Pass 113 9:27.780 1 4:49.587 *

Pass 216 14:08.800 2 4:41.020 *

Pass 303 18:53.588 3 4:44.788

No 53 MAITRE Jacques (F 76) (Rg=67)

Pass 9 4:13.298

Pass 87 8:37.715 1 4:24.417 *

Pass 191 13:04.329 2 4:26.614

Pass 279 17:29.176 3 4:24.847

Pass 347 21:52.149 4 4:22.973 *

Pass 400 26:16.110 5 4:23.961

No 54 ENEE Eric (F 27) (Rg=50)

Pass 310 19:28.946

Pass 368 23:42.297 1 4:13.351 *
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No 55 SARFATI Eric (F 13) / GIRARD Nathalie (F 13) (Rg=99)

Pass 141 10:50.457

Pass 245 15:51.691 1 5:01.234 *

Pass 329 20:49.161 2 4:57.470 *

No 56 LEGRAND Sébastien (F 27) (Rg=34)

Pass 18 4:55.381

Pass 101 9:04.279 1 4:08.898 *

Pass 195 13:13.870 2 4:09.591

Pass 389 25:40.942 3 12:27.072

No 57 MAZUIR Alexandre (F 01) / BOTTEX Carl (F 01) (Rg=61)

Pass 58 6:56.571

Pass 160 11:31.548 1 4:34.977 *

Pass 244 15:48.988 2 4:17.440 *

Pass 318 20:06.294 3 4:17.306 *

Pass 404 26:30.431 4 6:24.137

No 58 JULIEN Alexandre (F 43) (Rg=6)

Pass 15 4:42.119

Pass 96 8:43.111 1 4:00.992 *

Pass 182 12:50.841 2 4:07.730

Pass 263 16:48.938 3 3:58.097 *

Pass 328 20:48.909 4 3:59.971

Pass 380 24:46.695 5 3:57.786 *

No 59 THOMPSON Cameron (Esp) / THOMPSON Alexander (Esp)

Pass 25 5:06.289

Pass 111 9:19.821 1 4:13.532 *

Pass 207 13:41.801 2 4:21.980

No 60 CHAPUIS Benjamin (F 01) (Rg=44)

Pass 37 5:55.526

Pass 129 10:06.984 1 4:11.458 *

No 61 ATKINSON Gary (Scot) (Rg=33)

Pass 23 5:03.353

Pass 106 9:12.129 1 4:08.776 *

Pass 213 13:59.365 2 4:47.236

No 62 WAWRZYNIAK David (F 87) (Rg=94)

Pass 44 6:16.461

Pass 149 11:15.661 1 4:59.200 *

Pass 253 16:09.127 2 4:53.466 *

Pass 333 21:13.773 3 5:04.646

Pass 397 26:06.350 4 4:52.577 *

No 63 STEPNEY Mark (GB) / STEPNEY Dillon (GB) (Rg=53)

Pass 14 4:40.177

Pass 99 9:00.699 1 4:20.522 *

Pass 197 13:19.176 2 4:18.477 *

Pass 282 17:33.037 3 4:13.861 *

Pass 361 23:21.599 4 5:48.562

No 64 JERNEJSEK Tomaz (Slovénie)

No 65 GOMMANS Johan (NL) / GIESBERTZ Lianne (NL) (Rg=12)

Pass 66 7:11.927

Pass 157 11:27.304 1 4:15.377 *

Pass 242 15:35.008 2 4:07.704 *

Pass 313 19:37.315 3 4:02.307 *

Pass 369 23:42.741 4 4:05.426

No 66 GUIGON Olivier (F 01) / GUIGON Louis (F 01) (Rg=79)

Pass 29 5:20.336

Pass 125 9:55.378 1 4:35.042 *

Pass 260 16:39.464 2 6:44.086

Pass 342 21:33.570 3 4:54.106

Pass 401 26:19.236 4 4:45.666

No 67 ALLART Jérémy (F 77) / ALLART Franck (F 77) (Rg=32)

Pass 8 4:07.598

Pass 85 8:16.102 1 4:08.504 *

Pass 178 12:46.038 2 4:29.936

Pass 307 19:03.570 3 6:17.532

Pass 363 23:23.901 4 4:20.331
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No 68 ROCA Albert (Esp) / SORIA Jessica (Esp) (Rg=103)

Pass 67 7:16.374

Pass 184 12:53.766 1 5:37.392 *

Pass 293 18:18.273 2 5:24.507 *

Pass 367 23:33.578 3 5:15.305 *

No 69 SOLBAS Ivan (ESP) / DENYS Harmonie (F 27) (Rg=73)

Pass 128 10:05.560

Pass 223 14:33.589 1 4:28.029 *

Pass 306 18:59.864 2 4:26.275 *

Pass 410 26:54.154 3 7:54.290

No 70 SOLBAS CECILIA Kevin (NL) / VAN DER LAAN Kimberly

Pass 102 9:04.712

Pass 202 13:34.024 1 4:29.312 *

Pass 287 17:51.105 2 4:17.081 *

Pass 384 25:09.269 3 7:18.164

No 71 LARA YANEZ Ricardo (Esp) (Rg=82)

Pass 83 8:09.084

Pass 185 12:55.095 1 4:46.011 *

Pass 283 17:33.584 2 4:38.489 *

No 72 McPHERSON Darren (GB) (Rg=93)

Pass 206 13:41.078

Pass 299 18:32.511 1 4:51.433 *

No 73 BEAUMESNIL Alexandre (F 74) (Rg=97)

Pass 127 10:05.463

Pass 231 15:01.164 1 4:55.701 *

No 74 GROSJACQUES Benjamin (F 74) (Rg=47)

Pass 264 16:50.300

Pass 332 21:10.858 1 4:20.558 *

Pass 386 25:23.242 2 4:12.384 *

No 75 PIFARRE Guillaume (F74) / GIROUD Kevin (F38) (Rg=43)

Pass 39 5:58.942

Pass 130 10:09.776 1 4:10.834 *

Pass 267 16:57.208 2 6:47.432

Pass 337 21:17.103 3 4:19.895

No 76 HOP Guy (NL) (Rg=36)

Pass 53 6:51.267

Pass 146 11:04.303 1 4:13.036 *

Pass 235 15:13.808 2 4:09.505 *

No 77 OBRADO Xavi (Esp) (Rg=11)

Pass 73 7:28.972

Pass 159 11:31.210 1 4:02.238 *

No 78 BARJOLA MARTINEZ Pablo (Esp) (Rg=57)

Pass 20 4:58.867

Pass 109 9:16.935 1 4:18.068 *

Pass 201 13:32.317 2 4:15.382 *

No 79 LEBLOND Nicolas (F 27) (Rg=21)

Pass 50 6:39.659

Pass 144 10:58.453 1 4:18.794 *

Pass 233 15:09.943 2 4:11.490 *

Pass 308 19:16.697 3 4:06.754 *

Pass 362 23:23.274 4 4:06.577 *

No 80 KÖNST Maryn (NL) (Rg=25)

Pass 80 7:52.711

Pass 171 12:00.029 1 4:07.318 *

Pass 256 16:11.196 2 4:11.167

No 81 SCROFANI Aurélien (F 77) / ROSEMBERG Baptiste (F 77)

Pass 82 8:07.183

Pass 183 12:53.449 1 4:46.266 *

Pass 275 17:24.487 2 4:31.038 *

Pass 378 24:31.687 3 7:07.200

No 82 FAURIAT Adrien (F 07) (Rg=88)

Pass 55 6:55.213

Pass 165 11:47.196 1 4:51.983 *

Pass 258 16:28.735 2 4:41.539 *



 CONTEST 12H DE PONT DE VAUX 2019
Essais Libres
Historique de la séance

AFC Micro Page 7/0 Le 23/08/2019 à 13:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 82 FAURIAT Adrien (F 07) (Rg=88)

Pass 399 26:15.124 3 9:46.389

No 83 BAS Jérôme (F 01) / SIBELAS Julien (F01) (Rg=98)

Pass 64 7:09.054

Pass 172 12:07.737 1 4:58.683 *

Pass 268 17:04.507 2 4:56.770 *

Pass 350 22:08.183 3 5:03.676

No 84 GWIAZDA Roman (PL) (Rg=1)

Pass 28 5:20.014

Pass 104 9:08.283 1 3:48.269 **

Pass 188 12:59.443 2 3:51.160

Pass 262 16:46.699 3 3:47.256 *

Pass 326 20:37.674 4 3:50.975

Pass 374 24:20.740 5 3:43.066 *

No 85 MERCIER Yannick (F 74) (Rg=49)

Pass 52 6:50.412

Pass 148 11:09.302 1 4:18.890 *

Pass 239 15:23.584 2 4:14.282 *

Pass 312 19:36.332 3 4:12.748 *

Pass 370 23:50.891 4 4:14.559

No 86 MONDEVILLE Romain (B) (Rg=19)

Pass 68 7:18.458

Pass 158 11:28.429 1 4:09.971 *

Pass 241 15:34.206 2 4:05.777 *

Pass 314 19:42.763 3 4:08.557

No 87 PRENSIER Edouard (F 59) (Rg=66)

Pass 62 7:06.338

Pass 162 11:35.847 1 4:29.509 *

Pass 248 15:58.477 2 4:22.630 *

Pass 340 21:31.933 3 5:33.456

Pass 394 26:01.479 4 4:29.546

No 88 POLE Aaron (GB)

Pass 41 6:07.921

No 89 GRAPPIN Dominique (F 01) (Rg=75)

Pass 286 17:48.501

Pass 353 22:18.291 1 4:29.790 *

Pass 409 26:48.327 2 4:30.036

No 90 TACK Jorne (B) / VERBRAEKEN Kelly (B) (Rg=41)

Pass 122 9:45.317

Pass 212 13:55.823 1 4:10.506 *

Pass 292 18:15.292 2 4:19.469

No 91 BERTRAND Sylvain (F 43) (Rg=101)

Pass 118 9:36.114

Pass 226 14:43.349 1 5:07.235 *

Pass 316 19:54.176 2 5:10.827

Pass 383 25:07.558 3 5:13.382

No 92 RASOLOMPIAKARANA Francisco (F 86) / DUPUIS Matthieu

Pass 89 8:38.764

No 93

No 94 VERSACI Loris (I) (Rg=65)

Pass 249 15:59.261

Pass 324 20:21.861 1 4:22.600 *

No 95 D'ASCENZO Valentin (F 01) (Rg=104)

Pass 174 12:12.169

Pass 289 17:57.248 1 5:45.079 *

No 96 GRAHAM Murray (Scot) (Rg=2)

Pass 6 3:58.313

Pass 78 7:50.790 1 3:52.477 **

Pass 170 11:53.561 2 4:02.771

No 97 BOYER Florian (F 81) (Rg=18)

Pass 105 9:11.015

Pass 199 13:20.883 1 4:09.868 *

Pass 277 17:26.490 2 4:05.607 *
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No 97 BOYER Florian (F 81) (Rg=18)

Pass 348 21:54.180 3 4:27.690

Pass 402 26:21.777 4 4:27.597

No 98 VAN ELDIK Gils (NL) (Rg=8)

Pass 133 10:16.076

Pass 220 14:16.356 1 4:00.280 *

Pass 295 18:21.560 2 4:05.204

Pass 354 22:22.583 3 4:01.023

No 99 BIANCO Mickaël (F 88) / LEBRUN Jessy (F 88) (Rg=16)

Pass 48 6:36.190

Pass 139 10:40.540 1 4:04.350 *

Pass 236 15:17.502 2 4:36.962

Pass 344 21:34.484 3 6:16.982

Pass 392 25:54.200 4 4:19.716

No 100 OTWAY Geoff (GB) (Rg=46)

Pass 40 5:59.036

Pass 132 10:14.399 1 4:15.363 *

Pass 222 14:28.185 2 4:13.786 *

Pass 300 18:40.545 3 4:12.360 *

No 101 PEREIRA REIS Christophe  (F 28) (Rg=26)

Pass 49 6:39.004

Pass 143 10:57.415 1 4:18.411 *

Pass 234 15:11.075 2 4:13.660 *

Pass 309 19:18.405 3 4:07.330 *

Pass 365 23:27.263 4 4:08.858

No 102 LONGEPIERRE Lionel (F01) / BERRY Franck (F01)

Pass 230 14:59.949

Pass 319 20:08.669 1 5:08.720 *

Pass 407 26:33.922 2 6:25.253

No 103 LELEU Ethan (B) (Rg=10)

Pass 61 7:02.722

Pass 147 11:04.582 1 4:01.860 *

Pass 246 15:52.950 2 4:48.368

No 107 BOYER Hugo (F 81) (Rg=9)

Pass 88 8:38.120

Pass 181 12:49.887 1 4:11.767 *

Pass 358 22:53.996 2 10:04.109

Pass 412 26:55.344 3 4:01.348 *

No 108 MOUISSET Clément (F 81) / MOUISSET Romain (F 81)

Pass 95 8:42.996

Pass 190 13:02.528 1 4:19.532 *

Pass 274 17:18.813 2 4:16.285 *

Pass 345 21:35.376 3 4:16.563

Pass 413 27:00.670 4 5:25.294

No 109 COROUGE Médéric (F 89) / COROUGE Jocelyn (F 89)

Pass 46 6:23.158

Pass 138 10:35.071 1 4:11.913 *

Pass 227 14:46.947 2 4:11.876 *

Pass 320 20:10.982 3 5:24.035

Pass 373 24:17.836 4 4:06.854 *

No 110 BOURGUIGNON Christelle (F 55) / GUYON Sylvanie (F 80)

Pass 119 9:40.466

Pass 224 14:37.035 1 4:56.569 *

Pass 311 19:32.501 2 4:55.466 *

Pass 376 24:26.941 3 4:54.440 *

No 111 PIERRE Nicolas (F 21)

No 112 BRIDAY Thomas (F 42) (Rg=37)

Pass 10 4:18.399

Pass 92 8:41.599 1 4:23.200 *

Pass 189 13:00.132 2 4:18.533 *

Pass 273 17:09.650 3 4:09.518 *

Pass 341 21:32.670 4 4:23.020

Pass 393 25:56.688 5 4:24.018
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No 114 SCHELFOUT Stefan (B)

Pass 193 13:06.269

No 115 MCKENNA Dylan (GB) (Rg=35)

Pass 71 7:23.477

Pass 192 13:04.581 1 5:41.104 *

Pass 325 20:37.059 2 7:32.478

Pass 379 24:46.157 3 4:09.098 *

No 118 JOUET Emilien (F 01) (Rg=15)

Pass 100 9:03.324

Pass 196 13:15.837 1 4:12.513 *

Pass 276 17:25.754 2 4:09.917 *

Pass 343 21:33.766 3 4:08.012 *

Pass 388 25:37.836 4 4:04.070 *

No 119 RODRIGUEZ Xevi (Esp) / BOVE Alex (Esp) (Rg=27)

Pass 43 6:11.739

Pass 137 10:30.253 1 4:18.514 *

Pass 228 14:48.046 2 4:17.793 *

Pass 317 19:54.535 3 5:06.489

Pass 372 24:02.256 4 4:07.721 *

No 130 GAMBONI Carla (I) (Rg=23)

Pass 69 7:20.277

Pass 156 11:26.890 1 4:06.613 *

Pass 243 15:38.066 2 4:11.176

No 131 FELIX Loïc (F 71) (Rg=51)

Pass 284 17:45.760

Pass 349 21:59.142 1 4:13.382 *

Pass 405 26:31.233 2 4:32.091


